ASSESE0RIA ESPORTIVA

EURINUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro King Of The Jungle

Domingo - Pedreira
Pocos de Caldas - MG

ﬁ

N 00001 GPS: 151A 1638 Data Largada: ~ 25/06/2017
Nome: Bruno Crivilin Categoria:1 - GOLD Horario: 09:31:00
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 ][ 25/06/2017 09:31:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:32:32.000 || 0:01:32.000 || | sim |
PC-03 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 09:39:06.000 || 0:06:34.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 09:41:04.000 || 0:01:58.000 | | sim |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 09:43:24.000 || 0:02:20.000 | | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:48:08.000 || 0:04:44.000 || | sim |
Pc-08 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 09:52:50.000 || 0:04:42.000 | | sim |
PC-10 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 10:00:02.000 || 0:07:12.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:19:02.000 || 0:19:00.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:19:54.000 || 0:00:52.000 || | sim |
PC-14 [ CONTROLE] [ 0 ][2506/2017 10:21:28.000 || 0:01:34.000 | | sim |
PC-15 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:22:43.000 || 0:01:15.000 || | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:23:33.000 || 0:00:50.000 || | sim |
PC-17 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:24:35.000 || 0:01:02.000 || | sim |
PC-18 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:26:40.000 || 0:02:05.000 || | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ] 25/06/2017 10:29:10.000 || 0:02:30.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 10:30:46.000 || 0:01:36.000 | | sim |
PC-25 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:37:48.000 || 0:07:02.000 || | sim |
PC-27 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:50:00.000 || 0:12:12.000 || | sim |
PC-28 || CONTROLE | | 0 ]| 25/06/2017 10:57:43.000 || 0:07:43.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE | | 0 | 25/06/2017 10:58:25.000 || 0:00:42.000 | | sim |
PC-30 || CONTROLE | | 0 [ 25/06/2017 11:02:10.000 || 0:03:45.000 || | sim |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 11:03:36.000 || 0:01:26.000 | | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:08:30.000 || 0:04:54.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| | 0 ][ 25/06/2017 11:09:25.000 || 0:00:55.000 | | sim |
PC-34 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:09:59.000 || 0:00:34.000 || | sim |
PC-35 || CONTROLE ]| | 0 ][ 25/06/2017 11:11:00.000 || 0:01:01.000 | | sim |
PC-36 || CONTROLE | [ 0 ][ 25/06/2017 11:11:33.000 || 0:00:33.000 | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] [ 0 ][ 25/06/2017 11:12:16.000 || 0:00:43.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE | | 0 [ 2506/2017 11:12:42.000 || 0:00:26.000 || | sim |
PC-39 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:13:33.000 || 0:00:51.000 || | sim |
PC-40 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:14:50.000 || 0:01:17.000 | | sim |
PC-41 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:16:02.000 || 0:01:12.000 | | sim |
PC-43 || CONTROLE | | 0 [ 25/06/2017 11:18:21.000 || 0:02:19.000 || | sim |
Chegada | PCFM | | 0 || 25/06/2017 11:25:38.000 || 0:07:17.000 | | sim |
Total da Volta N° 1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 01:54:38.000



ASSESE0RIA ESPORTIVA

EURINUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro King Of The Jungle

Domingo - Pedreira
Pocos de Caldas - MG

ﬁ

N 00002 GPS: 065A 0658 Data Largada: ~ 25/06/2017
Nome: Rigor Rico Categoria:1 - GOLD Horario: 09:32:00
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 || 25/06/2017 09:32:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:33:29.000 || 0:01:29.000 || | sim |
PC-03 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:40:03.000 || 0:06:34.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 09:41:46.000 || 0:01:43.000 | | sim |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 09:44:21.000 || 0:02:35.000 | | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:49:18.000 || 0:04:57.000 || | sim |
PC-08 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 09:54:36.000 || 0:05:18.000 | | sim |
PC-10 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 10:04:38.000 || 0:10:02.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:08:18.000 || 0:03:40.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:08:47.000 || 0:00:29.000 || | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 10:09:57.000 || 0:01:10.000 | | sim |
PC-15 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 10:11:14.000 || 0:01:17.000 | | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:12:03.000 || 0:00:49.000 | | sim |
PC-17 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:13:09.000 || 0:01:06.000 || | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:14:50.000 || 0:01:41.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ]| 25/06/2017 10:17:39.000 || 0:02:49.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:18:38.000 || 0:00:59.000 || | sim |
PC-25 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:23:44.000 || 0:05:06.000 || | sim |
PC-27 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 10:42:24.000 || 0:18:40.000 | | sim |
PC-28 || CONTROLE | [ 0 ][25/06/2017 10:44:53.000 || 0:02:29.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:45:40.000 || 0:00:47.000 || | sim |
PC-30 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:49:15.000 || 0:03:35.000 || | sim |
PC-31 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:49:37.000 || 0:00:22.000 || | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 | 2506/2017 10:54:21.000 || 0:04:44.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 10:55:16.000 || 0:00:55.000 | | sim |
PC-34 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:55:49.000 || 0:00:33.000 || | sim |
PC-35 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 10:56:43.000 || 0:00:54.000 | | sim |
PC-36 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 10:57:08.000 || 0:00:25.000 | | sim |
PC-37 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:57:51.000 || 0:00:43.000 || | sim |
PC-38 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:58:17.000 || 0:00:26.000 || | sim |
PC-39 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 10:59:14.000 || 0:00:57.000 | | sim |
PC-40 [ CONTROLE] [ 0 ][ 25/06/2017 11:00:29.000 || 0:01:15.000 | | sim |
PC-41 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:01:41.000 || 0:01:12.000 | | sim |
PC-43 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:04:04.000 || 0:02:23.000 || | sim |
Chegada | PCFM | | 0 || 25/06/2017 11:11:36.000 || 0:07:32.000 | | sim |
Total da Volta N° 1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 01:39:36.000



ASSESE0RIA ESPORTIVA

EURINUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro King Of The Jungle

Domingo - Pedreira
Pocos de Caldas - MG

ﬁ

N 00003  GPS: 002A 038B Data Largada: ~ 25/06/2017
Nome: Ripi Galileu Categoria:1 - GOLD Horario: 09:33:00
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 ][ 25/06/2017 09:33:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 09:34:34.000 || 0:01:34.000 | | sim |
PC-03 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 09:41:59.000 || 0:07:25.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 09:43:51.000 || 0:01:52.000 | | sim |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 09:47:02.000 || 0:03:11.000 | | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:55:51.000 || 0:08:49.000 || | sim |
PC-08 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 10:08:54.000 || 0:13:03.000 | | sim |
PC-10 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:38:32.000 || 0:29:38.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:44:15.000 || 0:05:43.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:45:44.000 || 0:01:29.000 || | sim |
PC-14 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:49:37.000 || 0:03:53.000 || | sim |
PC-15 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 10:51:18.000 || 0:01:41.000 | | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 10:54:24.000 || 0:03:06.000 | | sim |
PC-17 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:57:15.000 || 0:02:51.000 || | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 25/06/2017 11:12:40.000 || 0:15:25.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | [ 0 ][ 25/06/2017 11:17:07.000 || 0:04:27.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:18:53.000 || 0:01:46.000 | | sim |
PC-25 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 12:13:46.000 || 0:54:53.000 || | sim |
PC-27 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 12:57:30.000 || 0:43:44.000 | | sim |
PC-28 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 13:08:08.000 || 0:10:38.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 12:23:37.000 || -0:44:31.000 | | sim |
PC-30 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 13:23:28.000 || 0:59:51.000 || | sim |
PC-31 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 13:28:15.000 || 0:04:47.000 || | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 13:46:38.000 || 0:18:23.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 13:47:50.000 || 0:01:12.000 | | sim |
PC-34 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 13:48:19.000 || 0:00:29.000 || | sim |
PC-35 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 13:50:19.000 || 0:02:00.000 | | sim |
PC-36 || CONTROLE | | 0 | 25/06/2017 13:50:24.000 || 0:00:05.000 | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 13:51:22.000 || 0:00:58.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 13:51:51.000 || 0:00:29.000 || | sim |
PC-39 || CONTROLE ]| | 0 | 25/06/2017 13:52:55.000 || 0:01:04.000 | | sim |
PC-40 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 13:54:26.000 || 0:01:31.000 | | sim |
PC-41 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 13:56:03.000 || 0:01:37.000 | | sim |
PC-43 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 13:58:50.000 || 0:02:47.000 || | sim |
Chegada | PCFM | B | | | sim |
Total da Volta N2 1
PontuagioTotal: [ 1 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:

TEMPO: 04:30:00.000



ASSESE0RIA ESPORTIVA

CURANIS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro King Of The Jungle

Domingo - Pedreira
Pocos de Caldas - MG

G

N 00401  GPS: 116A 0728 Data Largada: ~ 25/06/2017
Nome: Jordi Picola Categoria:2 - TRIAL Horario: 09:36:00
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 25/06/2017 09:36:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:37:59.000 || 0:01:59.000 || | sim |
PC-03 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:44:50.000 || 0:06:51.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 09:46:35.000 || 0:01:45.000 | | sim |
PC-06 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:49:48.000 || 0:03:13.000 || | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:51:22.000 || 0:01:34.000 || | sim |
PC-08 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 09:54:31.000 || 0:03:09.000 | | sim |
PC-10 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:00:08.000 || 0:05:37.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:03:37.000 || 0:03:29.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:04:12.000 || 0:00:35.000 || | sim |
PC-14 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:05:07.000 || 0:00:55.000 || | sim |
PC-15 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:06:41.000 || 0:01:34.000 || | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:07:50.000 || 0:01:09.000 || | sim |
PC-17 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:09:21.000 || 0:01:31.000 || | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 10:11:09.000 || 0:01:48.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ]| 25/06/2017 10:14:00.000 || 0:02:51.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:15:03.000 || 0:01:03.000 || | sim |
PC-25 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:18:37.000 || 0:03:34.000 || | sim |
PC-27 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 10:25:54.000 || 0:07:17.000 | | sim |
PC-28 || CONTROLE | | 0 ]/ 25/06/2017 10:28:13.000 || 0:02:19.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:28:56.000 || 0:00:43.000 | | sim |
PC-30 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:31:57.000 || 0:03:01.000 || | sim |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 10:33:30.000 || 0:01:33.000 | | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 10:36:40.000 || 0:03:10.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 10:38:04.000 || 0:01:24.000 | | sim |
PC-34 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:38:38.000 || 0:00:34.000 || | sim |
PC-35 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 10:39:41.000 || 0:01:03.000 | | sim |
PC-36 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 10:40:05.000 || 0:00:24.000 | | sim |
PC-37 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:40:51.000 || 0:00:46.000 || | sim |
PC-38 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:41:24.000 || 0:00:33.000 || | sim |
PC-39 || CONTROLE ]| | 0 | 25/06/2017 10:42:23.000 || 0:00:59.000 | | sim |
PC-40 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 10:43:59.000 || 0:01:36.000 | | sim |
PC-41 [ CONTROLE] | 0 ]| 2506/2017 10:45:21.000 || 0:01:22.000 | | sim |
PC-43 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:48:44.000 || 0:03:23.000 || | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ][ 25/06/2017 10:52:28.000 || 0:03:44.000 || | sim |
Total da Volta N° 1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO:01:16:28.000



ASSESE0RIA ESPORTIVA

CURANUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro King Of The Jungle

Domingo - Pedreira
Pocos de Caldas - MG

&

N 00402 GPS: 127A 0368 Data Largada: ~ 25/06/2017
Nome: Ken Categoria:2 - TRIAL Horario: 09:39:00
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 || 25/06/2017 09:39:00.000 SIM
Pc-02 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:41:22.000 || 0:02:22.000 || | sim |
PC-03 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 09:50:31.000 || 0:09:09.000 | | SIm |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 09:53:58.000 || 0:03:27.000 | | sim |
PC-06 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 10:00:53.000 || 0:06:55.000 | | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:10:08.000 || 0:09:15.000 || | sim |
Pc-08 || CONTROLE ]| I I | | SIm |
PC-10 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-12 |[CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 10:20:16.000 || | | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:22:34.000 || 0:02:18.000 || | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 10:30:41.000 || 0:08:07.000 | | SIm |
PC-15 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:36:34.000 || 0:05:53.000 || | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:40:26.000 || 0:03:52.000 | | sim |
PC-17 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:48:03.000 || 0:07:37.000 || | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2506/2017 10:52:22.000 || 0:04:19.000 | | SIm |
PC-19 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 10:57:44.000 || 0:05:22.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | 0 ][ 25/06/2017 11:03:38.000 || 0:05:54.000 | | sim |
PC-25 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:26:34.000 || 0:22:56.000 || | sim |
PC-27 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:55:59.000 || 0:29:25.000 | | SIm |
PC-28 || CONTROLE | [ 0 |[2506/2017 12:14:52.000 || 0:18:53.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 12:16:29.000 || 0:01:37.000 | | sim |
PC-30 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 12:30:15.000 || 0:13:46.000 || | sim |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 12:32:18.000 || 0:02:03.000 | | SIm |
PC-32 [ CONTROLE] [ 0 ][25/06/2017 12:44:58.000 || 0:12:40.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 12:46:50.000 || 0:01:52.000 | | sim |
PC-34 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 12:47:45.000 || 0:00:55.000 || | sim |
PC-35 || CONTROLE ]| | 0 | 25/06/2017 12:50:10.000 || 0:02:25.000 | | SIm |
PC-36 || CONTROLE | | 0 | 2506/2017 12:50:59.000 || 0:00:49.000 | | sim |
PC-37 |[CONTROLE] | 0 ]| 2506/2017 12:52:17.000 || 0:01:18.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 12:53:44.000 || 0:01:27.000 || | sim |
PC-39 || CONTROLE ]| | 0 | 25/06/2017 12:55:22.000 || 0:01:38.000 | | SIm |
PC-40 [ CONTROLE] | 0 | 2506/2017 12:58:28.000 || 0:03:06.000 | | sim |
PC-41 |[CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 13:04:46.000 || 0:06:18.000 | | sim |
PC-43 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 13:13:05.000 || 0:08:19.000 || | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]| 25/06/2017 13:24:56.000 || 0:11:51.000 | | sim |
Total da Volta N2 1
PontuagioTotal: [ 2 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 2 |

TEMPO: 03:45:56.000



1

ASSESE0RIA ES PDHT VA

Performance do Competidor

C /H Rg" u a Brasileiro de Hard Enduro King Of The Jungle
Domingo - Pedreira
Pogos de Caldas - MG
Ne: 00403  GPS: 148A 1538 Data Largada:  25/06/2017
Nome: Jessica Categoria:2 - TRIAL Horario: 09:40:00
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 || 25/06/2017 09:40:00.000 SIM
Pc-02 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:57:44.000 || 0:17:44.000 || | sim |
PC-03 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:18:24.000 || 0:20:40.000 | | SIm |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:23:47.000 || 0:05:23.000 || | sim |
PC-06 || CONTROLE ]| I I | | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:07:05.000 || | | sim |
Pc-08 || CONTROLE ]| I I | | SIm |
PC-10 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-12 |[CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 11:35:01.000 || | | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:38:45.000 || 0:03:44.000 || | sim |
PC-14 [ CONTROLE] I I | | SIm |
PC-15 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| I I | | sim |
PC-17 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:39:58.000 | | | SIm |
PC-19 [ CONTROLE] [ 0 ][ 25/06/2017 11:44:25.000 || 0:04:27.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| I I | | sim |
PC-25 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-27 [ CONTROLE] I I | | SIm |
PC-28 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:49:52.000 | | | sim |
PC-30 || CONTROLE | | 0 [ 25/06/2017 11:56:37.000 || 0:06:45.000 || | sim |
lPC-31 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 11:59:28.000 || 0:02:51.000 | | SIm |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 12:14:42.000 || 0:15:14.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 12:16:56.000 || 0:02:14.000 | | sim |
PC-34 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 12:17:37.000 || 0:00:41.000 || | sim |
PC-35 || CONTROLE ]| | 0 ] 2506/2017 12:19:24.000 || 0:01:47.000 | | SIm |
PC-36 || CONTROLE | | 0 | 25/06/2017 12:20:38.000 || 0:01:14.000 | | sim |
PC-37 |[CONTROLE] [ 0 ][2506/2017 12:21:44.000 || 0:01:06.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 12:22:32.000 || 0:00:48.000 || | sim |
PC-39 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 12:23:56.000 || 0:01:24.000 | | SIm |
PC-40 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 12:28:21.000 || 0:04:25.000 | | sim |
PC-41 |[CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 12:31:59.000 || 0:03:38.000 | | sim |
PC-43 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 12:37:10.000 || 0:05:11.000 || | sim |
[Chegada | PCFIM | | 0 || 25/06/2017 12:56:09.000 || 0:18:59.000 | | sim |
Total da Volta N° 1
PontuacioTotal: | 11 | Bonificagio: [ |  Penalizagdo: | | TOTAL:

TEMPO: 03:16:09.000



ASSESE0RIA ESPORTIVA

CURANIS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro King Of The Jungle

Domingo - Pedreira
Pocos de Caldas - MG

G

N 00405 GPS: 084A 1668 Data Largada: ~ 25/06/2017
Nome: Luis Felipe Categoria:2 - TRIAL Horario: 09:37:00
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 | 25/06/2017 09:37:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:39:13.000 || 0:02:13.000 || | sim |
PC-03 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:47:52.000 || 0:08:39.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 | 2506/2017 09:50:19.000 || 0:02:27.000 | | sim |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 09:57:21.000 || 0:07:02.000 | | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:02:10.000 || 0:04:49.000 || | sim |
Pc-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:13:26.000 || 0:11:16.000 | | sim |
PC-10 [ CONTROLE] | 0 ]/ 25/06/2017 10:35:08.000 || 0:21:42.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:41:48.000 || 0:06:40.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:46:17.000 || 0:04:29.000 || | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 10:50:04.000 || 0:03:47.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:52:49.000 || 0:02:45.000 || | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 10:55:29.000 || 0:02:40.000 | | sim |
PC-17 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:57:27.000 || 0:01:58.000 || | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:02:38.000 || 0:05:11.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:06:15.000 || 0:03:37.000 || | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | 0 ][ 25/06/2017 11:08:50.000 || 0:02:35.000 | | sim |
PC-25 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:27:03.000 || 0:18:13.000 || | sim |
PC-27 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:51:43.000 || 0:24:40.000 | | sim |
PC-28 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 11:59:27.000 || 0:07:44.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | 0 | 25/06/2017 12:00:42.000 || 0:01:15.000 | | sim |
PC-30 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 12:05:08.000 || 0:04:26.000 || | sim |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 12:08:14.000 || 0:03:06.000 | | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 ] 25/06/2017 12:18:04.000 || 0:09:50.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 12:19:24.000 || 0:01:20.000 | | sim |
PC-34 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 12:20:04.000 || 0:00:40.000 || | sim |
PC-35 || CONTROLE ]| [ 0 ][2506/2017 12:21:48.000 || 0:01:44.000 | | sim |
PC-36 || CONTROLE | | 0 ]| 25/06/2017 12:22:34.000 || 0:00:46.000 | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 12:23:38.000 || 0:01:04.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 12:24:18.000 || 0:00:40.000 || | sim |
PC-39 || CONTROLE ]| | 0 | 25/06/2017 12:25:28.000 || 0:01:10.000 | | sim |
PC-40 [ CONTROLE] [ 0 ][2506/2017 12:27:25.000 || 0:01:57.000 | | sim |
PC-41 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 12:30:03.000 || 0:02:38.000 | | sim |
PC-43 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 12:33:32.000 || 0:03:29.000 || | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]| 25/06/2017 12:44:05.000 || 0:10:33.000 | | sim |
Total da Volta N° 1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 03:07:05.000



ASSESE0RIA ESPORTIVA

CURDNUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro King Of The Jungle

Domingo - Pedreira
Pocos de Caldas - MG

G

N 00406 GPS: 041A 0498 Data Largada: ~ 25/06/2017
Nome: Caio Santos Categoria:2 - TRIAL Horario: 09:38:00
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 || 25/06/2017 09:38:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:40:11.000 || 0:02:11.000 || | sim |
PC-03 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:48:36.000 || 0:08:25.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 | 2506/2017 09:50:57.000 || 0:02:21.000 | | sim |
PC-06 || CONTROLE | | 0 | 25/06/2017 09:58:29.000 || 0:07:32.000 | | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:06:52.000 || 0:08:23.000 || | sim |
Pc-08 || CONTROLE ]| I I | | sim |
PC-10 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 10:19:08.000 || | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 10:26:23.000 || 0:07:15.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:29:08.000 || 0:02:45.000 || | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 2506/2017 10:31:23.000 || 0:02:15.000 | | sim |
PC-15 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:36:18.000 || 0:04:55.000 || | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 10:38:48.000 || 0:02:30.000 | | sim |
PC-17 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:41:04.000 || 0:02:16.000 || | sim |
PC-18 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:45:52.000 || 0:04:48.000 || | sim |
PC-19 || CONTROLE | [ 0 ][25/06/2017 10:49:58.000 || 0:04:06.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE | | 0 | 25/06/2017 10:54:25.000 || 0:04:27.000 | | sim |
PC-25 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:14:04.000 || 0:19:39.000 || | sim |
PC-27 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-28 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:30:12.000 | | | sim |
PC-30 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:37:13.000 || 0:07:01.000 || | sim |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 11:39:10.000 || 0:01:57.000 | | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:53:45.000 || 0:14:35.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| | 0 ][ 25/06/2017 11:55:14.000 || 0:01:29.000 | | sim |
PC-34 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:55:59.000 || 0:00:45.000 || | sim |
PC-35 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:57:39.000 || 0:01:40.000 | | sim |
PC-36 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 11:58:39.000 || 0:01:00.000 | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 11:59:47.000 || 0:01:08.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 12:00:42.000 || 0:00:55.000 || | sim |
PC-39 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 12:02:03.000 || 0:01:21.000 | | sim |
PC-40 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 12:04:05.000 || 0:02:02.000 || | sim |
PC-41 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 12:07:56.000 || 0:03:51.000 | | sim |
PC-43 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 12:12:25.000 || 0:04:29.000 || | sim |
Chegada | PCFM | [ 0 ][2506/2017 12:27:25.000 || 0:15:00.000 | | sim |
Total da Volta N2 1
PontuagioTotal: [ 3 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 3 |

TEMPO: 02:49:25.000



ASSESE0RIA ESPORTIVA

CURDNUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro King Of The Jungle

Domingo - Pedreira
Pocos de Caldas - MG

G

N 00101  GPS:009A 053A Data Largada: ~ 25/06/2017
Nome: Romulo Bottrel Categoria:3 - SILVER Horario: 09:42:00
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 ][ 25/06/2017 09:42:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:43:35.000 || 0:01:35.000 || | sim |
PC-03 || CONTROLE ]| | 0 | 25/06/2017 09:50:47.000 || 0:07:12.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 09:53:28.000 || 0:02:41.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 09:56:44.000 || 0:03:16.000 | | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:58:03.000 || 0:01:19.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ] 25/06/2017 10:12:00.000 || 0:13:57.000 | | sim |
PC-10 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 10:18:52.000 || 0:06:52.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:23:50.000 || 0:04:58.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:24:44.000 || 0:00:54.000 || | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ] 25/06/2017 10:27:36.000 || 0:02:52.000 | | sim |
PC-15 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 10:29:10.000 || 0:01:34.000 | | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:32:55.000 || 0:03:45.000 || | sim |
PC-17 || CONTROLE | | 0 | 25/06/2017 10:34:32.000 || 0:01:37.000 | | sim |
PC-18 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:37:15.000 || 0:02:43.000 || | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 | 25/06/2017 10:40:22.000 || 0:03:07.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:43:45.000 || 0:03:23.000 | | sim |
PC-25 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:57:22.000 || 0:13:37.000 || | sim |
PC-26 || CONTROLE ]| | 0 | 25/06/2017 10:58:12.000 || 0:00:50.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 10:59:00.000 || 0:00:48.000 | | sim |
PC-30 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:07:04.000 || 0:08:04.000 | | sim |
PC-31 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:09:05.000 || 0:02:01.000 || | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:15:44.000 || 0:06:39.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE | [ 0 ][ 25/06/2017 11:17:06.000 || 0:01:22.000 | | sim |
PC-34 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:17:34.000 || 0:00:28.000 | | sim |
PC-35 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:18:43.000 || 0:01:09.000 || | sim |
PC-36 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:19:26.000 || 0:00:43.000 | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] [ 0 ][ 25/06/2017 11:20:14.000 || 0:00:48.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:20:39.000 || 0:00:25.000 | | sim |
PC-39 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 11:21:37.000 || 0:00:58.000 || | sim |
PC-40 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 25/06/2017 11:22:58.000 || 0:01:21.000 | | sim |
PC-41 [ CONTROLE] [ 0 ][ 25/06/2017 11:24:22.000 || 0:01:24.000 | | sim |
PC-43 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 11:28:18.000 || 0:03:56.000 | | sim |
Chegada | PCFIM | | 0 || 25/06/2017 11:45:06.000 || 0:16:48.000 | | sim |
Total da Volta N° 1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 02:03:06.000



ASSESE0RIA ESPORTIVA

CURDNUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro King Of The Jungle

Domingo - Pedreira
Pocos de Caldas - MG

G

N: 00102 GPS: 162A 1658 Data Largada: ~ 25/06/2017
Nome: Ronald Santi Categoria:3 - SILVER Horario: 09:43:00
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 | 25/06/2017 09:43:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:44:34.000 || 0:01:34.000 || | sim |
PC-03 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 09:51:47.000 || 0:07:13.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 | 2506/2017 09:53:32.000 || 0:01:45.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 09:55:50.000 || 0:02:18.000 | | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:57:32.000 || 0:01:42.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 | 25/06/2017 10:04:51.000 || 0:07:19.000 | | sim |
PC-10 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:10:33.000 || 0:05:42.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:15:26.000 || 0:04:53.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:16:48.000 || 0:01:22.000 || | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 10:18:46.000 || 0:01:58.000 | | sim |
PC-15 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 10:20:20.000 || 0:01:34.000 | | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:22:01.000 || 0:01:41.000 | | sim |
PC-17 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:23:37.000 || 0:01:36.000 || | sim |
PC-18 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:26:07.000 || 0:02:30.000 || | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:28:59.000 || 0:02:52.000 || | sim |
PC-23 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:32:26.000 || 0:03:27.000 || | sim |
PC-25 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:48:36.000 || 0:16:10.000 || | sim |
PC-26 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:52:05.000 || 0:03:29.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:59:06.000 || 0:07:01.000 || | sim |
PC-30 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:07:29.000 || 0:08:23.000 | | sim |
PC-31 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:09:13.000 || 0:01:44.000 || | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:16:58.000 || 0:07:45.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE | [ 0 ][ 25/06/2017 11:20:03.000 || 0:03:05.000 | | sim |
PC-34 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 11:20:33.000 || 0:00:30.000 | | sim |
PC-35 || CONTROLE | | 0 [ 25/06/2017 11:22:09.000 || 0:01:36.000 || | sim |
PC-36 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:22:51.000 || 0:00:42.000 | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:23:41.000 || 0:00:50.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:24:10.000 || 0:00:29.000 | | sim |
PC-39 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:25:12.000 || 0:01:02.000 || | sim |
PC-40 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:26:41.000 || 0:01:29.000 | | sim |
PC-41 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:29:44.000 || 0:03:03.000 | | sim |
PC-43 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:34:26.000 || 0:04:42.000 | | sim |
Chegada | PCFIM | | 0 || 25/06/2017 11:47:22.000 || 0:12:56.000 | | sim |
Total da Volta N° 1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 02:04:22.000



ASSESE0RIA ESPORTIVA

CURANIS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro King Of The Jungle

Domingo - Pedreira
Pocos de Caldas - MG

G

Ne: 00103 GPS: 161A 1618 Data Largada: ~ 25/06/2017
Nome: Patrik Capila Categoria:3 - SILVER Horario: 09:41:00
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 || 25/06/2017 09:41:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:42:44.000 || 0:01:44.000 || | sim |
PC-03 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 09:49:49.000 || 0:07:05.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 09:52:02.000 || 0:02:13.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 | 25/06/2017 10:04:37.000 || 0:12:35.000 | | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:56:07.000 || -0:08:30.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:05:39.000 || 0:09:32.000 || | sim |
PC-10 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:08:55.000 || 0:03:16.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 2506/2017 10:13:13.000 || 0:04:18.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:14:19.000 || 0:01:06.000 || | sim |
PC-14 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:18:02.000 || 0:03:43.000 || | sim |
PC-15 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:19:43.000 || 0:01:41.000 || | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:20:52.000 || 0:01:09.000 || | sim |
PC-17 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:22:24.000 || 0:01:32.000 || | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:25:27.000 || 0:03:03.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:28:19.000 || 0:02:52.000 || | sim |
PC-23 || CONTROLE | | 0 | 25/06/2017 10:30:32.000 || 0:02:13.000 | | sim |
PC-25 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:39:50.000 || 0:09:18.000 || | sim |
PC-26 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:41:04.000 || 0:01:14.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE | | 0 ]| 25/06/2017 10:42:02.000 || 0:00:58.000 | | sim |
PC-30 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:46:57.000 || 0:04:55.000 || | sim |
PC-31 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:48:18.000 || 0:01:21.000 || | sim |
PC-32 || CONTROLE | | 0 | 25/06/2017 10:54:07.000 || 0:05:49.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE | | 0 ]| 25/06/2017 10:55:20.000 || 0:01:13.000 | | sim |
PC-34 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 10:55:51.000 || 0:00:31.000 | | sim |
PC-35 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:56:57.000 || 0:01:06.000 || | sim |
PC-36 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:57:28.000 || 0:00:31.000 | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 10:58:16.000 || 0:00:48.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 10:58:42.000 || 0:00:26.000 | | sim |
PC-39 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:59:39.000 || 0:00:57.000 || | sim |
PC-40 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:01:05.000 || 0:01:26.000 | | sim |
PC-41 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:02:53.000 || 0:01:48.000 | | sim |
PC-43 || CONTROLE ]| | 0 ][ 25/06/2017 11:05:30.000 || 0:02:37.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 [ 25/06/2017 11:17:58.000 || 0:12:28.000 || | sim |
Total da Volta N° 1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 01:36:58.000



ASSESE0RIA ESPORTIVA

CURANIS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro King Of The Jungle

Domingo - Pedreira
Pocos de Caldas - MG

G

N: 00104 GPS:038A 158A Data Largada: ~ 25/06/2017
Nome: Rodrigo Zuccon Categoria:3 - SILVER Horario: 09:47:00
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 | 25/06/2017 09:47:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:48:52.000 || 0:01:52.000 || | sim |
PC-03 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 09:57:16.000 || 0:08:24.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 | 2506/2017 10:00:25.000 || 0:03:09.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 10:05:29.000 || 0:05:04.000 | | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:11:43.000 || 0:06:14.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:23:06.000 || 0:11:23.000 | | sim |
PC-10 [ CONTROLE] | 0 ] 25/06/2017 10:27:59.000 || 0:04:53.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:34:33.000 || 0:06:34.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:36:41.000 || 0:02:08.000 || | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 10:39:58.000 || 0:03:17.000 | | sim |
PC-15 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:42:24.000 || 0:02:26.000 || | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:44:21.000 || 0:01:57.000 | | sim |
PC-17 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:46:36.000 || 0:02:15.000 || | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2506/2017 10:51:24.000 || 0:04:48.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 | 25/06/2017 10:56:02.000 || 0:04:38.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 10:59:44.000 || 0:03:42.000 | | sim |
PC-25 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:47:08.000 || 0:47:24.000 || | sim |
PC-26 || CONTROLE ]| | o ][ 25/06/2017 11:50:45.000 || 0:03:37.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 11:54:59.000 || 0:04:14.000 | | sim |
PC-30 || CONTROLE ]| | 0 | 25/06/2017 12:05:23.000 || 0:10:24.000 | | sim |
PC-31 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 12:08:59.000 || 0:03:36.000 || | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 | 2506/2017 12:25:02.000 || 0:16:03.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE | [ 0 ][25/06/2017 12:20:18.000 || 0:04:16.000 | | sim |
PC-34 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 12:30:01.000 || 0:00:43.000 | | sim |
PC-35 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 12:31:42.000 || 0:01:41.000 || | sim |
PC-36 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 12:32:26.000 || 0:00:44.000 | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] | 0 | 2506/2017 12:33:36.000 || 0:01:10.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | 0 | 25/06/2017 12:34:10.000 || 0:00:34.000 | | sim |
PC-39 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 12:35:18.000 || 0:01:08.000 || | sim |
PC-40 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 12:37:20.000 || 0:02:02.000 | | sim |
PC-41 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 12:41:34.000 || 0:04:14.000 | | sim |
PC-43 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 12:46:51.000 || 0:05:17.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ][ 25/06/2017 13:35:27.000 || 0:48:36.000 || | sim |
Total da Volta N° 1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 03:48:27.000



ASSESE0RIA ESPORTIVA

CURANUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro King Of The Jungle

Domingo - Pedreira
Pocos de Caldas - MG

&

Ne: 00105 GPS:018A 0198 Data Largada: ~ 25/06/2017
Nome: Vitor Lage Categoria:3 - SILVER Horario: 09:51:00
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 ][ 25/06/2017 09:51:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:52:55.000 || 0:01:55.000 || | sim |
PC-03 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 10:00:44.000 || 0:07:49.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 10:04:46.000 || 0:04:02.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:10:11.000 || 0:05:25.000 | | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:19:44.000 || 0:09:33.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ] 25/06/2017 10:31:01.000 || 0:11:17.000 | | sim |
PC-10 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:34:35.000 || 0:03:34.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:39:26.000 || 0:04:51.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:41:04.000 || 0:01:38.000 || | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 10:50:58.000 || 0:09:54.000 | | sim |
PC-15 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 10:53:05.000 || 0:02:07.000 | | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 10:56:10.000 || 0:03:05.000 | | sim |
PC-17 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:59:09.000 || 0:02:59.000 || | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 25/06/2017 11:12:14.000 || 0:13:05.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 11:15:50.000 || 0:03:36.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:23:36.000 || 0:07:46.000 | | sim |
PC-25 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 12:13:53.000 || 0:50:17.000 || | sim |
PC-26 || CONTROLE ]| [ 0 ][2506/2017 12:22:06.000 || 0:08:13.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE | | 0 | 25/06/2017 12:23:09.000 || 0:01:03.000 | | sim |
PC-30 || CONTROLE ]| [ 0 ][2506/2017 12:42:34.000 || 0:19:25.000 | | sim |
PC-31 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 12:43:12.000 || 0:00:38.000 || | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 13:03:13.000 || 0:20:01.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE | | 0 | 2506/2017 13:04:27.000 || 0:01:14.000 | | sim |
PC-34 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 13:04:58.000 || 0:00:31.000 | | sim |
PC-35 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 13:06:14.000 || 0:01:16.000 || | sim |
PC-36 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 13:06:58.000 || 0:00:44.000 | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 13:07:48.000 || 0:00:50.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 13:08:18.000 || 0:00:30.000 | | sim |
PC-39 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 13:09:35.000 || 0:01:17.000 || | sim |
PC-40 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 13:11:23.000 || 0:01:48.000 | | sim |
PC-41 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 13:14:20.000 || 0:02:57.000 | | sim |
PC-43 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 13:20:17.000 || 0:05:57.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ][ 25/06/2017 13:37:37.000 || 0:17:20.000 || | siMm |
Total da Volta N° 1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 03:46:37.000



"‘ ASEESSORIA ESPORTIVA
CURONUS

\

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro King Of The Jungle

Domingo - Pedreira
Pocos de Caldas - MG

Ne: 00106  GPS: 163A 0998 Data Largada: ~ 25/06/2017
Nome: Gustavo Pocos Categoria:3 - SILVER Horario: 09:50:00
Nome PC Tipo #\Volta|| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 25/06/2017 09:50:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 | 25/06/2017 09:51:32.000 || 0:01:32.000 | | siMm |
PC-03 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:59:41.000 || 0:08:09.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 10:03:28.000 || 0:03:47.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:10:51.000 || 0:07:23.000 | | sim |
Pc-07 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:28:09.000 || 0:17:18.000 || | siMm |
PC-09 || CONTROLE | B | | | sim |
PC-10 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 10:51:49.000 || | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:12:10.000 || 0:20:21.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:13:47.000 || 0:01:37.000 || | siMm |
PC-14 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-15 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:15:32.000 | | | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:17:44.000 || 0:02:12.000 | | sim |
PC-17 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:21:08.000 || 0:03:24.000 || | siMm |
PC-18 || CONTROLE ]| | 0 ][ 25/06/2017 11:30:22.000 || 0:09:14.000 | | sim |
PC-19 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:35:11.000 || 0:04:49.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | 0 ][ 25/06/2017 11:39:02.000 || 0:03:51.000 | | sim |
PC-25 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 12:40:04.000 || 1:01:02.000 || | siMm |
PC-26 || CONTROLE | [ 0 ][2506/2017 12:42:03.000 || 0:01:59.000 | | sim |
PC-29 [ CONTROLE] [ 0 |[25/06/2017 12:42:49.000 || 0:00:46.000 | | sim |
PC-30 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 13:10:46.000 || 0:27:57.000 | | sim |
PC-31 || CONTROLE | B I | | siMm |
PC-32 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-33 || CONTROLE | B | | | sim |
PC-34 [ CONTROLE] B I | | sim |
PC-35 || CONTROLE | B I | | siMm |
PC-36 || CONTROLE | B | | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-38 || CONTROLE | B | | | sim |
PC-39 || CONTROLE | B I | | siMm |
PC-40 || CONTROLE ]| I | | | sim |
PC-41 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-43 || CONTROLE ]| B I | | sim |
Chegada | PCFIM | I | | | sim |
Total da Volta N° 1
Pontuagéo Total: Bonificagdo: [ |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 15 |

TEMPO: 04:30:00.000



ASSESE0RIA ESPORTIVA

CURANUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro King Of The Jungle

Domingo - Pedreira
Pocos de Caldas - MG

&

N: 00107 GPS: 048A 128B Data Largada: ~ 25/06/2017
Nome: Pedro Lima Categoria:3 - SILVER Horario: 09:46:00
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 || 25/06/2017 09:46:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:47:57.000 || 0:01:57.000 || | sim |
PC-03 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 09:55:38.000 || 0:07:41.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ] 25/06/2017 09:59:53.000 || 0:04:15.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 10:04:03.000 || 0:04:10.000 | | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:11:48.000 || 0:07:45.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:20:09.000 || 0:08:21.000 | | sim |
PC-10 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 10:25:35.000 || 0:05:26.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:30:18.000 || 0:04:43.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:31:41.000 || 0:01:23.000 || | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 10:51:20.000 || 0:19:39.000 | | sim |
PC-15 [ CONTROLE] | 0 | 2506/2017 10:53:09.000 || 0:01:49.000 | | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 10:56:15.000 || 0:03:06.000 | | sim |
PC-17 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:59:27.000 || 0:03:12.000 || | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 25/06/2017 11:12:15.000 || 0:12:48.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 11:16:01.000 || 0:03:46.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 11:20:37.000 || 0:04:36.000 | | sim |
PC-25 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 12:16:15.000 || 0:55:38.000 || | sim |
PC-26 || CONTROLE ]| [ 0 ][2506/2017 12:22:08.000 || 0:05:53.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE | | 0 | 25/06/2017 12:23:09.000 || 0:01:01.000 | | sim |
PC-30 || CONTROLE ]| [ 0 ][2506/2017 12:42:30.000 || 0:19:21.000 | | sim |
PC-31 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 12:43:37.000 || 0:01:07.000 || | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 13:03:12.000 || 0:19:35.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE | | 0 | 2506/2017 13:04:29.000 || 0:01:17.000 | | sim |
PC-34 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 13:04:58.000 || 0:00:29.000 | | sim |
PC-35 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 13:06:29.000 || 0:01:31.000 || | sim |
PC-36 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 13:06:54.000 || 0:00:25.000 | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 13:07:49.000 || 0:00:55.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 13:08:20.000 || 0:00:31.000 | | sim |
PC-39 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 13:09:40.000 || 0:01:20.000 || | sim |
PC-40 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 13:11:27.000 || 0:01:47.000 | | sim |
PC-41 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 13:14:20.000 || 0:02:53.000 | | sim |
PC-43 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 13:18:23.000 || 0:04:03.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ][ 25/06/2017 13:41:25.000 || 0:23:02.000 || | sIMm |
Total da Volta N° 1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 03:55:25.000



ASSESE0RIA ESPORTIVA

CURDNIS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro King Of The Jungle

Domingo - Pedreira
Pocos de Caldas - MG

&

Ne: 00108  GPS: 130A 0318 Data Largada: ~ 25/06/2017
Nome: Amilcar Andrade Categoria:3 - SILVER Horario: 09:49:00
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 | 25/06/2017 09:49:00.000 SIM
Pc-02 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:51:32.000 || 0:02:32.000 || | sim |
PC-03 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:02:16.000 || 0:10:44.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 10:05:50.000 || 0:03:34.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:11:00.000 || 0:05:10.000 | | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:28:26.000 || 0:17:26.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2506/2017 10:42:41.000 || 0:14:15.000 | | sim |
PC-10 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 10:57:48.000 || 0:15:07.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:11:36.000 || 0:13:48.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 [ 25/06/2017 11:13:39.000 || 0:02:03.000 || | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:19:59.000 || 0:06:20.000 | | sim |
PC-15 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:22:39.000 || 0:02:40.000 | | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 11:25:53.000 || 0:03:14.000 | | sim |
PC-17 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:30:28.000 || 0:04:35.000 || | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 25/06/2017 11:44:27.000 || 0:13:59.000 | | sim |
PC-19 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 11:50:58.000 || 0:06:31.000 || | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | 0 ][ 25/06/2017 11:55:30.000 || 0:04:32.000 | | sim |
PC-25 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 12:46:03.000 || 0:50:33.000 || | sim |
PC-26 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 12:48:35.000 || 0:02:32.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE | | 0 | 25/06/2017 12:50:24.000 || 0:01:49.000 | | sim |
PC-30 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2506/2017 13:17:12.000 || 0:26:48.000 | | sim |
PC-31 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 13:30:33.000 || 0:13:21.000 || | sim |
PC-32 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 13:57:16.000 || 0:26:43.000 || | sim |
PC-33 || CONTROLE | | 0 | 2506/2017 14:04:35.000 || 0:07:19.000 | | sim |
PC-34 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 14:05:27.000 || 0:00:52.000 | | sim |
PC-35 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 14:06:27.000 || 0:01:00.000 || | sim |
PC-36 || CONTROLE ]| I I | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 14:07:38.000 || | | sim |
PC-39 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 14:09:37.000 || 0:01:59.000 || | sim |
PC-40 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 25/06/2017 14:11:46.000 || 0:02:09.000 | | sim |
PC-41 [ CONTROLE] [ 0 ][2506/2017 14:15:56.000 || 0:04:10.000 | | sim |
PC-43 || CONTROLE ]| I I | | sim |
Chegada | PCFM | I I | | SIM |
Total da Volta N° 1
PontuagdoTotal: [ 4 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 4 |

TEMPO: 04:30:00.000



- n nnsssssoﬁlﬂ ESPORTIVA Performance dO Com petidor
VH n H..I.' u a Brasileiro de Hard Enduro King Of The Jungle
Domingo - Pedreira
Pocos de Caldas - MG

G

Ne: 00110  GPS: 168A 168B Data Largada: 25/06/2017
Nome: Diego Souza Categoria:3 - SILVER Horario: 09:48:00
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 | 1 0 || 25/06/2017 09:48:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 09:49:55.000 || 0:01:55.000 || | sim |
PC-03 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:59:31.000 || 0:09:36.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ] 25/06/2017 10:03:28.000 || 0:03:57.000 | Ea
PC-05 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 10:10:21.000 || 0:06:53.000 || | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:22:45.000 || 1:12:24.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE | I | | | sim |
PC-10 [ CONTROLE] I | | Ea
PC-12 |[CONTROLE] B | | | sim |
PC-13 || CONTROLE | B I | | sim |
PC-14 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-15 [ CONTROLE] I | | Ea
PC-16 || CONTROLE ]| I I | | sim |
PC-17 || CONTROLE | B | | | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| I I | | sim |
PC-19 [ CONTROLE] I | | Ea
PC-23 || CONTROLE ]| I I | | sim |
PC-25 || CONTROLE | B | | | sim |
PC-26 || CONTROLE ]| I I | | sim |
PC-29 [ CONTROLE] I | | Ea
PC-30 || CONTROLE | B | | | sim |
PC-31 || CONTROLE | B | | | sim |
PC-32 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-33 || CONTROLE | I | | Ea
PC-34 |[CONTROLE] I I | | sim |
PC-35 || CONTROLE | B | | | sim |
PC-36 || CONTROLE | I | | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] I | | Ea
PC-38 || CONTROLE | B | | | sim |
PC-39 || CONTROLE | | 0 [ 2506/2017 12:18:08.000 || | | sim |
PC-40 || CONTROLE ]| I I | | sim |
PC-41 [ CONTROLE] I | | Ea
PC-43 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 12:23:07.000 || | | sim |
Chegada | PCFIM | | 0 | 25/06/2017 12:23:31.000 || 0:00:24.000 | | sim |

Total da Volta N2 1 | 02:35:31.000
Pontuagéo Total: Bonificagdo: [ |  Penalizagio: | | TOTAL:

TEMPO: 02:35:31.000



ASSESE0RIA ESPORTIVA

CURANUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro King Of The Jungle

Domingo - Pedreira
Pocos de Caldas - MG

&

Ne: 00111  GPS:016A 0168 Data Largada: ~ 25/06/2017
Nome: Cristian Rossi Categoria:3 - SILVER Horario: 09:44:00
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 | 25/06/2017 09:44:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:46:17.000 || 0:02:17.000 || | sim |
PC-03 || CONTROLE ]| | 0 | 25/06/2017 09:54:29.000 || 0:08:12.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 09:56:20.000 || 0:01:51.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:12:08.000 || 0:15:48.000 | | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:01:05.000 || -0:11:03.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ] 2506/2017 10:13:26.000 || 0:12:21.000 | | sim |
PC-10 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 10:19:01.000 || 0:05:35.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 10:23:20.000 || 0:04:19.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:24:28.000 || 0:01:08.000 || | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 10:27:15.000 || 0:02:47.000 | | sim |
PC-15 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:29:17.000 || 0:02:02.000 || | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 10:33:05.000 || 0:03:48.000 | | sim |
PC-17 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:38:03.000 || 0:04:58.000 || | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:44:52.000 || 0:06:49.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ]| 25/06/2017 10:49:43.000 || 0:04:51.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:52:51.000 || 0:03:08.000 || | sim |
PC-25 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:11:31.000 || 0:18:40.000 || | sim |
PC-26 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:25:25.000 || 0:13:54.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:26:50.000 || 0:01:25.000 || | sim |
PC-30 || CONTROLE ]| | 0 ][ 25/06/2017 11:38:55.000 || 0:12:05.000 | | sim |
PC-31 || CONTROLE | | 0 [ 25/06/2017 11:41:28.000 || 0:02:33.000 || | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 12:04:51.000 || 0:23:23.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE | | 0 | 25/06/2017 12:07:20.000 || 0:02:29.000 | | sim |
PC-34 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 12:07:53.000 || 0:00:33.000 | | sim |
PC-35 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 12:09:07.000 || 0:01:14.000 || | sim |
PC-36 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2506/2017 12:10:13.000 || 0:01:06.000 | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] [ 0 ][ 25/06/2017 12:11:07.000 || 0:00:54.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 12:11:40.000 || 0:00:33.000 | | sim |
PC-39 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 12:12:56.000 || 0:01:16.000 || | sim |
PC-40 || CONTROLE ]| [ 0 ][2506/2017 12:14:50.000 || 0:01:54.000 | | sim |
PC-41 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 12:16:51.000 || 0:02:01.000 | | sim |
PC-43 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 12:23:06.000 || 0:06:15.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ][ 25/06/2017 12:39:57.000 || 0:16:51.000 || | sIMm |
Total da Volta N° 1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 02:55:57.000



ASSESE0RIA ESPORTIVA

CURANIS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro King Of The Jungle

Domingo - Pedreira
Pocos de Caldas - MG

G

N: 00112  GPS: 107A 1078 Data Largada: ~ 25/06/2017
Nome: Breno Gontijo Categoria:3 - SILVER Horario: 09:45:00
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 || 25/06/2017 09:45:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 09:47:00.000 || 0:02:00.000 || | sim |
PC-03 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 09:55:31.000 || 0:08:31.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 09:58:01.000 || 0:02:30.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:02:27.000 || 0:04:26.000 | | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:04:57.000 || 0:02:30.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ] 25/06/2017 10:15:04.000 || 0:10:07.000 | | sim |
PC-10 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:18:37.000 || 0:03:33.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:23:55.000 || 0:05:18.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:25:25.000 || 0:01:30.000 || | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 10:29:38.000 || 0:04:13.000 | | sim |
PC-15 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:31:33.000 || 0:01:55.000 || | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 | 25/06/2017 10:33:12.000 || 0:01:39.000 | | sim |
PC-17 || CONTROLE | | 0 | 25/06/2017 10:34:43.000 || 0:01:31.000 | | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| | 0 | 25/06/2017 10:38:22.000 || 0:03:39.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 10:42:06.000 || 0:03:44.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:45:36.000 || 0:03:30.000 || | sim |
PC-25 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:11:30.000 || 0:25:54.000 || | sim |
PC-26 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:20:05.000 || 0:08:35.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE | [ 0 ][ 25/06/2017 11:21:12.000 || 0:01:07.000 | | sim |
PC-30 || CONTROLE ]| | 0 ][ 25/06/2017 11:33:01.000 || 0:11:49.000 | | sim |
PC-31 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:35:34.000 || 0:02:33.000 || | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:54:40.000 || 0:19:06.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 12:01:04.000 || 0:06:24.000 | | sim |
PC-34 [ CONTROLE] | 0 ]| 25/06/2017 12:01:35.000 || 0:00:31.000 | | sim |
PC-35 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 12:02:50.000 || 0:01:15.000 || | sim |
PC-36 || CONTROLE ]| | 0 | 25/06/2017 12:03:24.000 || 0:00:34.000 | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] | 0 | 2506/2017 12:04:17.000 || 0:00:53.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | 0 | 25/06/2017 12:04:49.000 || 0:00:32.000 | | sim |
PC-39 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 12:05:47.000 || 0:00:58.000 || | sim |
PC-40 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 12:07:29.000 || 0:01:42.000 | | sim |
PC-41 [ CONTROLE] [ 0 ][2506/2017 12:09:17.000 || 0:01:48.000 | | sim |
PC-43 || CONTROLE ]| [ 0 ][2506/2017 12:12:21.000 || 0:03:04.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 | 25/06/2017 12:25:44.000 || 0:13:23.000 | | sim |
Total da Volta N° 1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 02:40:44.000



fa

\

ASSESE0RIA ESFORTIVA

ARCNUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro King Of The Jungle

Domingo - Pedreira

Pocos de Caldas - MG

N 00201  GPS: 134A 144B Data Largada: ~ 25/06/2017
Nome: Tirso Franco Categoria:4 - BRONZE Horario: 10:00:00
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 25/06/2017 10:00:00.000 SIM
PC-02 | CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:01:51.000 || 0:01:51.000 || | sim |
PC-03 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 10:09:49.000 || 0:07:58.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ] 25/06/2017 10:12:36.000 || 0:02:47.000 | Ea
PC-05 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:15:56.000 || 0:03:20.000 || | sim |
Pc-07 | CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:38:25.000 || 0:22:29.000 || | sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:43:58.000 || 0:05:33.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 10:45:46.000 || 0:01:48.000 || Ea
PC-13 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:46:41.000 || 0:00:55.000 || | sim |
PC-18 | CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:47:28.000 || 0:00:47.000 || | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 10:51:00.000 || 0:03:32.000 || | sim |
PC-24 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 10:53:28.000 || 0:02:28.000 | Ea
PC-29 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 10:54:36.000 || 0:01:08.000 | | sim |
PC-30 | CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:02:00.000 || 0:07:24.000 || | sim |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 11:03:30.000 || 0:01:30.000 || | sim |
PC-32 [ CONTROLE] [ 0 ][ 25/06/2017 11:12:09.000 || 0:08:39.000 | Ea
PC-33 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:13:31.000 || 0:01:22.000 | | sim |
PC-34 | CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:14:05.000 || 0:00:34.000 || | sim |
PC-35 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:15:22.000 || 0:01:17.000 | | sim |
PC-36 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 11:16:05.000 || 0:00:43.000 | Ea
PC-37 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:16:57.000 || 0:00:52.000 | | sim |
PC-38 | CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:17:27.000 || 0:00:30.000 || | sim |
PC-39 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:18:25.000 || 0:00:58.000 | | sim |
PC-40 [ CONTROLE] [ 0 ][ 25/06/2017 11:20:02.000 || 0:01:37.000 | Ea
PC-41 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:21:18.000 || 0:01:16.000 | | sim |
PC-43 | CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:23:50.000 || 0:02:32.000 || | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ][ 25/06/2017 11:33:10.000 || 0:09:20.000 | | sim |
Total da Volta N° 1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacao: |:| Penalizacdo: |:| TOTAL: |I|

TEMPO: 01:33:10.000



fa

\

ASSESE0RIA ESFORTIVA

ARCNUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro King Of The Jungle

Domingo - Pedreira

Pocos de Caldas - MG

N: 00202 GPS: 1588 1648 Data Largada: ~ 25/06/2017
Nome: Marcelo Barbosa Categoria:4 - BRONZE Horéario: 10:03:00
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 || 25/06/2017 10:03:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:05:31.000 || 0:02:31.000 || | sim |
PC-03 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:16:36.000 || 0:11:05.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ] 25/06/2017 10:20:01.000 || 0:03:25.000 | Ea
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 25/06/2017 10:29:38.000 || 0:09:37.000 | | sim |
Pc-07 || CONTROLE | | 0 ] 25/06/2017 10:53:55.000 || 0:24:17.000 | | sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:07:44.000 || 0:13:49.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:09:57.000 || 0:02:13.000 | Ea
PC-13 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 2506/2017 11:11:11.000 || 0:01:14.000 | | sim |
PC-18 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:12:38.000 || 0:01:27.000 || | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 25/06/2017 11:17:11.000 || 0:04:33.000 | | sim |
PC-24 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:20:38.000 || 0:03:27.000 | Ea
PC-29 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 11:21:57.000 || 0:01:19.000 | | sim |
PC-30 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 11:33:11.000 || 0:11:14.000 || | sim |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 ][ 25/06/2017 11:36:25.000 || 0:03:14.000 | | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 11:55:36.000 || 0:19:11.000 | Ea
PC-33 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 12:03:48.000 || 0:08:12.000 | | sim |
PC-34 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 12:04:27.000 || 0:00:39.000 || | sim |
PC-35 || CONTROLE ]| | 0 ] 2506/2017 12:05:51.000 || 0:01:24.000 | | sim |
PC-36 || CONTROLE | | 0 | 25/06/2017 12:06:44.000 || 0:00:53.000 | Ea
PC-37 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 12:07:34.000 || 0:00:50.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 12:08:09.000 || 0:00:35.000 || | sim |
PC-39 || CONTROLE | | 0 || 25/06/2017 12:09:08.000 || 0:00:59.000 | | sim |
PC-40 [ CONTROLE] | 0 | 25/06/2017 12:10:42.000 || 0:01:34.000 | Ea
PC-41 [ CONTROLE] | 0 || 25/06/2017 12:13:20.000 || 0:02:38.000 | | sim |
PC-43 || CONTROLE | | 0 ][ 2506/2017 12:18:56.000 || 0:05:36.000 || | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]| 2506/2017 12:43:53.000 || 0:24:57.000 | | sim |
Total da Volta N° 1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacao: |:| Penalizacdo: |:| TOTAL: |I|

TEMPO: 02:40:53.000



fa”

\

ASSESE0RIA ESFORTIVA

ARCNUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro King Of The Jungle

Domingo - Pedreira

Pocos de Caldas - MG

N 00203  GPS: 164A 008A Data Largada: ~ 25/06/2017
Nome: Michel Resende Campos Categoria:4 - BRONZE Horario: 09:59:00
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 || 25/06/2017 09:59:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 25/06/2017 10:01:28.000 || 0:02:28.000 || | sim |
PC-03 || CONTROLE ]| | 0 ] 2506/2017 10:12:22.000 || 0:10:54.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] [ 0 ][2506/2017 10:17:26.000 || 0:05:04.000 | Ea
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 || 25/06/2017 10:31:11.000 || 0:13:45.000 | | sim |
